2026年 3月 11日

各 位

株式会社 琉信ハウジング

役員人事について

2026年 3 月 9日付株主総会において、下記のとおり 2026年 4月 1日付の新任取締

役の決定をしましたのでお知らせします。なお、当人の代表取締役社長への就任は

2026年 4月 1日付けの取締役会の決議において、正式に決定される予定です。

記

［新任代表取締役候補］

代表取締役社長  金城 仁(57) （現・琉球銀行本店営業部長）

※なお、現在琉信ハウジング代表取締役社長である城間 泰（63）は、2026年

4月 1日付で琉信ハウジング取締役となる予定です。

以上

（お問い合わせ）総務経理部 担当：奥濱 電話：098-868-1000

 [新任代表取締役の略歴]

氏  名 金城 仁（きんじょう ひとし）

生年月日 1968年 5 月 30日生

略  歴 1992年 4 月 株式会社琉球銀行 入行

2014年 6 月 同 審査部審査グループ 審査役

2016年 6 月 同 石嶺支店長

2019年 4 月  同 諸見支店長

2021年 4 月 同 名護支店長

2024年 4 月 同 本店営業部長

現在に至る

以 上